B79J21023320006 

C.I.G. 91150232EF 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Prezzo più basso ai sensi dell’art. 95, comma 4, del D.Lgs 50/16. 

OPERATORI ECONOMICI AGGIUDICATARI:  
INNOVARE srls VIA MONTECALVO, 1 Cerignola (FG) – P. IVA 04090300718 per un importo di € 45.496,00 
(quarantacinquemilaquattrocentonovantasei/00) esclusa IVA, pari a € 55.505,12 
(cinquantacinquemilacinquecentocinque/12) inclusa IVA al 22% – CIG 91150232EF 

IMPORTO COMPLESSIVO AUTORIZZATO: compreso il costo netto del personale incluso nei lavori ed 
eventuali oneri per la sicurezza esenti (art. 95 d.lgs.50/16- art. 26, commi 3 e 3-bis del d. lgs. n. 81/2008) - 
€ 45.496,00 (quarantacinquemilaquattrocentonovantasei/00), IVA esclusa 

IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € € 45.496,00 (quarantacinquemilaquattrocentonovantasei/00), IVA 
esclusa 

Il Dirigente Scolastico 

prof. Pietro Loconte 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse)